Совет депутатов Бондарского муниципального округа
  Тамбовской области

Р Е Ш Е Н И Е

27 декабря 2023 года                                                                                               №163

                                                              с. Бондари

   О  внесении  изменений  в  решение  Совета  депутатов  Бондарского
муниципального  округа         Тамбовской  области  от  21.12.2023  №  146  «Об
утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства  на
территории  Бондарского  муниципального  округа  Тамбовской  области  и
индикаторов риска»

Рассмотрев  внесенный  главой  Бондарского  муниципального  округа
Тамбовской области проект решения «О внесении изменений в решение  Совета
депутатов Бондарского муниципального округа  Тамбовской области от 21.12.2023
№  146  «Об  утверждении  Положения  о  муниципальном  контроле  в  сфере
благоустройства  на территории Бондарского муниципального округа Тамбовской
области и индикаторов риска»,

Совет депутатов Бондарского муниципального округа Тамбовской области
решил:

1. Внести  в решение Совета депутатов Бондарского муниципального округа
Тамбовской  области  от  21.12.2023  №  146  «Об  утверждении  Положения  о
муниципальном контроле в  сфере  благоустройства   на  территории Бондарского
муниципального  округа  Тамбовской  области   (далее  -  решение)  следующие
изменения:
            пункт  1.3 Положения к решению изложить в новой редакции следующего
содержания:

«1.3.   Предметом  муниципального  контроля  в  сфере  благоустройства
является  соблюдение  юридическими  лицами,  индивидуальными
предпринимателями  и  гражданами  (далее  контролируемые  лица)   требований,
Правил  благоустройства  территории  Бондарского  муниципального  округа
Тамбовской  области  (до  их  утверждения  Правил  благоустройства  территории
поселений  Бондарского  района  Тамбовской  области)  (далее  -  Правила
благоустройства),  в  том  числе  требований  к  обеспечению  доступности  для
инвалидов объектов социальной, инженерной и транспортной инфраструктуры и
предоставляемых услуг (далее-обязательные требования).».

  2. Опубликовать настоящее решение  в газете  «Народная трибуна» и
сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

 3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и   налогообложению
Совета  депутатов  Бондарского  муниципального  округа  Тамбовской  области
(О.Н.Ладыженская).

Глава Бондарского
муниципального округа
Тамбовской области
                                 И.А.Захаров

Председатель Совета депутатов
Бондарского муниципального округа
Тамбовской области
                                  Ю.М.Долотов

	Совет депутатов Бондарского муниципального округа
	Тамбовской области